[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2016г. № 195
     г. Троицк

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 23.04.2015 года № 74 «Об утверждении Положения об организации библиотеч-ного обслуживания населения, комп-лектовании и обеспечении сохранности библиотечных фондов муниципальных библиотек города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской  области от 30 ноября 2004 года № 324-ЗО «О библиотечном деле в Челябинской области», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об организации библиотечного обслуживания населения, комплектовании и обеспечении сохранности библиотечных фондов муниципальных библиотек города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка № 74 от 23.04.2015 года, следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальными библиотеками являются структурные подразде-ления муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотеч-ная система города Троицка» (далее - МКУ «ЦБС»), обслуживающими как взрослое, так и детское население.»;
2) абзац четвертый пункта 20 изложить в следующей редакции:
« - дополнительного оплачиваемого отпуска продолжительностью 5 ка-лендарных дней при наличии 10 лет стажа работы, 10 календарных дней - при наличии 20 лет стажа работы.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов